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DIMENSIONS - composants système SYMA
Informations concernant les dimensions des composants système SYMA avec dimensions pour la
préparation graphique! PAGE 1 / 1

Graphique - cote

984 x 2314 mm
Le graphique doit

être créé dans
ces dimensions

970 x 2300 mm
Partie visible

Aperçu
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Partie visible:
970 mm x 2300 mm

30

0
0

1
0

0
3

2

0
0

5
2

0
0

1

Encadrement:
30 x 100 mm

Encadrement:
30 x 100 mm

Coupe détaillée

Largeur de

8 mm
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Cote paroi:
984 mm x 2314 mm

Paroi en aggloméré mince
5 mm d'épaisseur, blanc,
environ 7 mm dans

Dimensions et confection
Éléments de paroi en aggloméré mince blanc d'une
épaisseur de 5 mm

Dimensions panneau / graphique : 984 x 2314 mm

Le débord est la zone de la partie visible à la ligne rouge.
Cette zone doit également contenir des données
graphiques mais cachées dans la rainure profilée
(ne pas y placer de logos ou d'inscriptions)

Partie visible effective : 970 x 2300 mm

Distance entre les éléments 30 mm + 7 mm
Cache rainure 4 faces
(Débord) dans le profilé de cadre

Apercu des éléments de paroi les uns
à côté des autres
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SYMA - éléments de paroi / SYMA système 30 (Standard WE)

larainure

rainures:


